
                                                                                Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                S A R A J E V O 
                                                                                Telefon: 033/264-830  

                                  Tel/Fax: 033/552-461 
                                    
                                  E-mail: info@upfbih.ba 
                                   Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

PRIJEDLOG 
Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca FBiH, Skupština 
Udruženja poslodavaca FBiH, na sjednici koja je održana 04.04.2017. godine, donosi: 

 

ODLUKU  

o izboru verifikacione komisije 
 

 
Član 1. 

 
U verifikacionu Komisiju biraju se: 
1.Zlatan Dedić, Predsjedavajući   
2. Vesna Smajlović, član 
3. Vedrana Živković, član  
 
 

Član 2. 
 

Zadatak verifikacione komisije je da utvrdi broj prisutnih na XVII redovnoj Skupštini UPFBiH 
i da utvrđuje broj glasova po pojedinačnim tačkama dnevnog reda. 
 
 

Član 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Sarajevo, 04.04.2018. godine      
Broj: I-__________________  
 
                                                                                                                   
                                                                                                                   Predsjedavajući Skupštine  
           

 
 
 
 
 
 

mailto:info@upfbih.ba


                                                                                Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                S A R A J E V O 
                                                                                Telefon: 033/264-830  

                                  Tel/Fax: 033/552-461 
                                    
                                  E-mail: info@upfbih.ba 
                                   Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
PRIJEDLOG 

Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca FBiH, Skupština 
Udruženja poslodavaca FBiH, na sjednici koja je održana 11.04.2017. godine, donosi: 

 

ODLUKU  

o izboru zapisničara i dva ovjerivača Zapisnika 
 

 
Član 1. 

 
Za zapisničara na XVII redovnoj Skupštine UPFBiH imenuje se Mersiha Jusić, Sekretar 
UPFBiH.  
 
 

Član 2. 
 

Za dva ovjerivača zapisnika imenuju se Enver Malagić i Amela Hrbat.  
 
 

Član 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Sarajevo, 04.04.2018. godine      
Broj: I-__________________ 
 
 
 
                                                                                                                   
                                                                                                           Predsjedavajući Skupštine 

  
 

mailto:info@upfbih.ba

